
terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Leilão

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 

FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
LEILÃO PÚBLICO - EDITAL N° 06/2020 

 
 

Objeto: Alienação de bens móveis (veículos antieconômicos; sucatas de carcaças de hidrômetros; 

sucatas de materiais de construção), no estado em que se encontram, pertencentes ao patrimônio do 

SAAE de Macaúbas-BA., conforme especificações e quantitativos descritos no anexo I, do Edital de 

Leilão Público 06/2020.   Tipo de julgamento: Maior Lance Por Lotes. O Leilão será realizado no dia 20 

de janeiro de 2021, iniciando cadastramento dos participantes a partir das 08h até as 09h, onde o 

pregoeiro dará início a oferta dos lotes, na garagem do SAAE de Macaúbas-BA., situada à Rua Dr. 

Manoel Vitorino, SN – Praça do Coité na Cidade de Macaúbas - Bahia, CEP: 46.500-000. Os bens serão 

leiloados nas condições em que se encontram e poderão ser vistoriados entre os dias 04 a 18/01/2021, de 

segunda a quinta feira das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, e na sexta feira das 08:00 às 12:00h, 

na garagem do SAAE de Macaúbas-BA., situada à Rua Dr. Manoel Vitorino, SN, Centro, Macaúbas - 

Bahia, CEP: 46.500-000, através de agendamento prévio por meio dos telefones 77-3473-1142 e 

999821-9190, com o intuito de se evitar aglomerações de pessoas, como medida de prevenção ao Covid-

19. Edital disponível: http://www.pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/diario ou 

http://www.saaemacaubas.ba.gov.br/ (transparência), e na sede desta Autarquia Municipal. Informações: 

(77) 3473-1142 e email: saaemacaubas@yahoo.com.br. 

 

 

Macaúbas/BA, 29 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

Alex Douglas Amaral Almeida 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

225FF5C61A83BC5B4BBA2D19F40D8ED5


		2020-12-29T15:16:34-0300




